Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze Tílias

 1

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2009,
DO MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS-SC

Divulga a Homologação da Classificação
Final do Processo Seletivo Simplificado
Edital nº 001/2009.

O Prefeito Municipal de Treze Tílias/SC, no uso de suas atribuições legais, torna público
para o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2009, para provimento de servidores,
em caráter temporário, de cargos do Quadro de Pessoal da Administração Municipal de
Treze Tílias.

O Relatório da Homologação da Classificação Final (Anexo), encontra-se afixado junto
ao Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet, pelo site http://www.trezetilias.sc.gov.br.

Esta homologação entra em vigor na data de sua publicação.

Treze Tílias/SC, 14 de Julho de 2009.

ROMEU LUIZ RABUSKI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze Tílias

 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 001/2009
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: COPEIRA

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
PONTOS

C.G.
PONTOS

C.E.
PONTOS
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

043 JÉSSICA DE DEUS DUREGGER  3,50            5,10            8,60  1º
012 MARILDE TERCI           3,00            5,10            8,10  2º
013 NEIVA APARECIDA DOS SANTOS           2,75            3,90            6,65  3º
015 RUBINÉIA RODRIGUES           1,75            3,60            5,35  4º
011 NELI  WINTER  -   -   Ausente  Desclassificada
042 NAIR SIEBAUER PERGHER  -   -   Ausente  Desclassificada

CARGO: COZINHEIRA DE CRECHE

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
PONTOS

C.G.
PONTOS

C.E.
PONTOS
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

044 MONICA OLIVEIRA DE DEUS DUREGGER           3,25            4,80            8,05  1º
035 IVONE LURDES BERGONSI FALCHETTI           2,75            4,80            7,55  2º
005 ANA PAULA BIAGENTINI           3,00            3,90            6,90  3º
008 LOURDES VOLK           2,50            3,60            6,10  4º

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze Tílias

 3

CARGO: PROF(A). DE ARTES

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
PONTOS

C.G.
PONTOS

C.E.
PONTOS
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

038 MARISA MERGENER           3,50            3,90            7,40  1º
021 JULIANA APARECIDA DA SILVA           2,50            3,60            6,10  2º
037 IVANICE REGINA GRASSMANN           2,00            2,40            4,40  Desclassificada

CARGO: PROF(A). DE CIÊNCIAS

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
PONTOS

C.G.
PONTOS

C.E.
PONTOS
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

009 DANIELLY NEFF FELDER            4,00            3,60            7,60  1º
039 AURÉLIO JOÃO MARTINS NETO           3,00            4,20            7,20  2º
040 IRACEMA TOMAZI RIBEIRO           3,00            2,40            5,40  3º

CARGO: PROF(A). DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº
INSCRIÇÃO NOME

PONTOS
C.G.

PONTOS
C.E.

PONTOS
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

001 ANA CARLA CONCATTO           3,75            5,70            9,45  1º
026 DANIELA TINELI           1,75            3,90            5,65  2º

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze Tílias

 4

CARGO: PROF(A). DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
PONTOS

C.G.
PONTOS

C.E.
PONTOS
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

020 SARITA KARLA JUCHEN           2,50            5,70            8,20  1º
006 ROSELI ALVES DE BRITO           2,25            5,40            7,65  2º
047 ELIANE MARIA DE SÁ           2,50            4,80            7,30  3º
046 FLAVIA REGINA DOS SANTOS           2,50            4,80            7,30  4º
018 NAIARA REGINA PONTEL DE OLIVEIRA           2,50            4,20            6,70  5º
051 KAREN PADILHA KLOTZ           2,50            3,90            6,40  6º

CARGO: PROF(A). DE ENSINO RELIGIOSO

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
PONTOS

C.G.
PONTOS

C.E.
PONTOS
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

022 MARIA APARECIDA THIBES MOSER           2,75            4,50            7,25  1º
033 CIDÂNIA APARECIDA LOCATELLI           2,25            4,50            6,75  2º
030 VANESSA CARINA CONCATTO           2,75            3,30            6,05  3º
025 DIRLEI BEATRIZ BORGA EBERTZ           2,25            3,60            5,85  4º
041 ERICA TOMAZI RIBEIRO           2,00            3,00            5,00  5º
024 JUCÉLIA RODRIGUES DA SILVA           1,50            2,70            4,20  Desclassificada
031 JULIANO SARTORI           1,75            2,40            4,15  Desclassificado
049 MARCOLINA MARGARETE VIEIRA DE SOUZA           1,75            2,10            3,85  Desclassificada
028 DAIANE CRISTINA LEITE  -   -   Ausente  Desclassificada

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze Tílias

 5

CARGO: PROF(A). DE LÍNGUA PORTUGUESA

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
PONTOS

C.G.
PONTOS

C.E.
PONTOS
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

016 ROSELI BRANCO DA SILVA           2,75            3,60            6,35  1º
027 ANDREIA LEMES           2,50            3,30            5,80  2º

CARGO: PROF(A). DE NIVELAMENTO - NAES

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
PONTOS

C.G.
PONTOS

C.E.
PONTOS
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

017 ROSANE GUZZI DURLI           3,75            6,00            9,75  1º
032 DIEGO AUGUSTO BAYER           3,00            5,10            8,10  2º
048 ANDRÉIA CRISTINA SCHNEIDER           3,25            4,50            7,75  3º

004
VANUSA APARECIDA DE ANDRADE
SCHUMARCHER           2,25            4,20            6,45  4º

003 GLAUCIANA RODRIGUES           2,00            3,60            5,60  5º

CARGO: PSICÓLOGO(A)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
PONTOS

C.G.
PONTOS

C.E.
PONTOS
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

023 ADILES CONCATTO DRESCH           3,75            6,00            9,75  1º
034 MARTA MORES           2,75            2,70            5,45  2º
007 PRISCILA CONTE           2,00            2,40            4,40  Desclassificada
029 ALINE REGINA DE OLIVEIRA           2,00            2,40            4,40  Desclassificada
045 JUCÉLI BERTOTTO           1,50            1,20            2,70  Desclassificada

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze TíliasPrefeitura Municipal de Treze Tílias

 6

CARGO: SUPORTE PEDAGÓGICO

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
PONTOS

C.G.
PONTOS

C.E.
PONTOS
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

050 VÂNIA SCHEID           4,00            6,00          10,00  1º
014 DANIELLE KÜHL HARTMANN           3,25            5,10            8,35  2º
019 DEISY KARINE JUCHEN           3,50            4,20            7,70  3º
036 ELIANE TREVISOL CHRIST           2,75            4,20            6,95  4º
010  GIOVANA VARIANI FERRONATTO            2,00            3,60            5,60  5º

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nº
INSCRIÇÃO NOME

PONTOS
C.G.

PONTOS
C.E.

PONTOS
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

002 JONAS ANDRÉ MERGNER SCARAVONATTI 2,50           3,00            5,50  1º